
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 17. července - 16. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (rodina Horákova a Forejtníkova) 

sbírka pro klášter sester dominikánek - působiště sestry Marie 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za farníky) 

sbírka pro klášter sester dominikánek – působiště sestry Marie 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  

Pondělí 18. července – Pondělí 16. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 19. července – Úterý 16. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Milan Hanák a živou rodinu) 

 

Středa 20. července – Středa 16. týdne v mezidobí 
sv. Apolináře, biskupa a mučedníka 

7.00 – mše svatá (rodina Konečná, děti a živá rodina) 
během prázdnin modlitební společenství nad Biblí není 

 

Čtvrtek 21. července – Čtvrtek 16. týdne v mezidobí 
Sv. Vavřince z Brindisi, kněze a učitele církve 

 7.00 – mše svatá (Augustin Vozdecký, manželka, František Hanák a manželka)  
18.00 - mše svatá v Nikolčicích 

18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
 

Pátek 22. července – Památka sv. Marie Magdaleny 
19.00 – mše svatá (Marie a František Hanákovi, rodiče Koneční a Hanákovi) 

 

Sobota 23. července – Svátek sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy 
7.00 – mše svatá (Marie Nevídalová, manžel, 2 rodiče) 

 

úklid kostela: Viktorinová Anna – ul. Osvobození 
 

Neděle 24. července - 17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (na úmysl dárce) 
pravidelná měsíční sbírka 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

O prázdninách nejsou středeční dětské mše s posezením na farní zahradě. 
 

V zákristii je možno zakoupit si objednané DVD z farní pouti do Křtin a z Noci kostelů.  
Cena je 150 Kč za kus. 

 

POZVÁNKA NA VÝSTAVU 
Padesátému výročí pádu kostela sv. Václava v Hustopečích je věnována výstava nazvaná  

ANNO DOMINI 1961.  
Ta v těchto dnech probíhá v Městském muzeu a galerii v Hustopečích (dům U Synků na náměstí) 

a potrvá až do 28. 9. 2011. 
  
 
 



 
 
 

 

V sobotu 6. srpna 2011 v 15.00 hodin v kostele sv. Vavřince v Bojkovicích  
naše rodačka, sestra Marie (Pavla) Kašparová,  

složí doživotní sliby v České kongregaci sester dominikánek.  
Bylo by dobré, vhodné a krásné, kdybychom se jako farnost této slavnosti v kostele v 

Bojkovicích zúčastnili. Proto se v kostele pod kůrem zapište na seznam, abychom věděli, 
kolik autobusů, máme objednat.  

Rád bych upozornil, že se jedná o velkou událost pro naši farnost. Je to něco obdobného 
jako primiční mše svatá. Sestra Pavla Marie je z našeho středu, většina z nás ji zná a 
ona se za nás modlí a bude modlit. Takže prosím zvažme a využijme této jedinečné a 

významné události pro naši farnost. 
Zavzpomínejme, kdy naposledy od nás odešel někdo do řádu a tak můžeme být Bohu 
vděčni, za tento velký dar, nejen pro sestru Marii, ale i pro naši farnost. Tak se budu 

těšit, že se tam vypraví celá naše farnost. Mysleme na ni i ve svých modlitbách. 
O. Jiří 

 

 

Stále se, prosím, zapisujte na seznam účastníků pouti do Bojkovic  
na slavnost doživotních slibů sestry Marie (Pavly) Kašparové v sobotu 6. srpna.  

Bylo by dobré, aby jeli dva plné autobusy (zatím asi 70 zájemců). 
 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Nejbližší akce: 
14. srpen – žehnání květin a bylin 

20. srpna – Orelská pouť na Hostýn 
27. srpna – Diecézní pouť rodin (Žďár nad Sázavou) 

27. srpen – farní akce – Dětský den 
28. srpen – žehnání školních aktovek 

2. – 4. září – víkendová rekolekce biřmovanců 
10. září – farní pouť do Žarošic „Zlatá sobota“ 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 
 
 
 
 


